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til hvilket Udvalg tillige er henviift':

»a) Udkast til Lov om Vederlag for Contoir-
udgister til Embedet som Byfoged og By-

«skriver i Præfto samt Birkedommer og
Skriver i Vordingborg nordre District og

«i))3Udkast til Lov om, at Embedet som By-
foged og Byskriver i Nexo og Aakirkeby
samt Herredsfoged og Skriver i Born-

- s holms Søndre Herreds fra Iste April 1865
«’ vil være at lønne med"faft Gage m. v.

4) Første Behandling af: «

Udkast»til Lov om Krigsskat for Finantsaaret
1865——66.’ «

Mødet hævet Kl. 41t9.

« Femtende Møde.

"Tirsdagen den 18de October Kl.l.

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde
blev oplæst- og vedtagen.

Formanden: Den «første Sag paa
Dagsordenen er: Afgjørelse af det af
mig i Gaarsmodet fremsatte Forslag
angaaende Behandlingsmaaden af den af Ju-

stitstninisteren fremsatte Begjæring om Sam-

tykke til, at der anordnes Tiltale· mod Folke-
thingsmanden for Kjøbenhavns ste Valgkreds
paa Grund af nogle Artikler i det af ham re-

digerede Blad ,«,Dagbladet«. -
« Mit Forslag om Behandlingsmaaden gaaer

ud paa, at denne Begjæring undergives en

eneste Behandling her i Salen. Jeg skali
Forbindelse hermed gjøre opmærksom paa, at

ved at vedtage en eneste Behandling asskjæres
ikke den Adgang, som Forretningsordenen hjem-
ler««de ærede Medlemmer til at stille Æn-

dringsforslag til ethvert under Forhandling sat
Forslag, og ved derfor, forsaavidt dett fore-
slaaede Behandlingsmaade vedtages, at ansætte

Sagen selv paa Dagsordenen for et følgende
Møde, skal jeg tage Hensyn til, at denne Ret

til at stille ZEttdringsforslag, forsaavidt Nogen
i dette Tilfælde vil benytte den, kan komme
til Udøvelse Jeg maa spørge, om Nogen vil

udtale- sig om dette mit Forslag til Behand-"
lingsmaaden.

I. A. Hansen: Maa jeg bede om

Ordet.

Formanden: Det ærede Medlem har
Ordet. -

I. A. Hansen: Tør jeg spørge den

ærede Formand, om det ikke, naar det vedtages,
at denne Sag kun undergives een Behandling,
maa ansees sont en Selvfølge, at man, naar

denne Behandling er aabnet, kan foreslaae at

standse den og, før Forhandlingen bringes til-

ende, henvise Sagen til et Udvalg. .Jeg an--

tager, at det efter Forretningsordenen kan skee,
men ønsker, dog at vide, hvorvidt dette ogsaa
er »den ærede Formands Mening.

Formanden: Jeg skal dertil bemærke,
at jeg efter § BiForretningsordenen maa an-

see ethvert Medlem for berettiget til at frem-
sætte et saadant Forslag,. naar den eneste Be-

handling er begyndt, og det vil da beroe paa
Thingets Afstemning, om dette Forslag vil blive

vedtaget eller ikke. , ,

Da Jngen videre begjærede Ordet, sattes
Formandens ovenstaaende Forslag
under Afstemning og,.

vedtoges eenstemmig med 65 Stemmer.

' Ændringsforslag til Sagens eneste Be-

handling indkaldtes til næste Dags Middag
Kl. 12.

Den næste Sag paa Dagsordenen var:

Valgaf 7 Medlemmer »til et Udvalg
angaaende -Udkast til Lov om enOm-

ordning avaerformynderierneiKon-
geriget med Undtagelsesas Kjøben-
havn. »

«

Ved den foretagne Stemmegivningafgaves
82 Stemmesedler, hvoraf 2 vare blanke. Der


